
CZ: MIKSICUP – UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

Automatický magnetický míchací hrnek 

Děkujeme za zakoupení automatického magnetického míchacího hrnku MIKSICUP. Pro správné 

používání a údržbu tohoto výrobku si prosím pečlivě přečtěte následující pokyny. Tato příručka slouží 

výhradně k provoznímu použití a jako referenční materiál pro údržbu. 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Model: JB-01 

Materiály: PP, nerezová ocel 304, magnetická míchací kapsle 

Kapacita baterie: 155 mAh, dobíjecí 

Nabíjecí rozhraní: USB Type-C 

Výkon: 0,6 W 

Soulad s normami: GB 4706.1-2005, GB 4706.30-2008 

Objem hrnku: 380 ml 

Rozměry: 13,8 cm × 8 cm 

Obsah balení: 

• 1× Automatický míchací hrnek MIKSICUP 

• 1× Odnímatelné magnetické míchadlo 

• 1× Nabíjecí kabel 

• 1× Uživatelská příručka 

 

ZÁKLADNÍ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Nepoužívejte výrobek v blízkosti otevřeného ohně nebo ve vysokých teplotách. 

• Nevkládejte výrobek do mrazničky ani jej nevystavujte mrazu. 

• Používejte výrobek pouze podle pokynů v této příručce, aby nedošlo k poškození nebo 

poruše. 

• Uchovávejte mimo dosah dětí, pokud nejsou pod dohledem dospělé osoby. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

1. Umístěte magnetické míchadlo do hrnku tak, aby se bezpečně přichytilo ke dnu. 

2. Nalijte čistou vodu, poté přidejte ingredience dle potřeby. 

3. Stiskněte tlačítko napájení pro spuštění automatického míchání. Jedna relace trvá 20 sekund 

a čas je zobrazen na digitálním displeji. 



4. Během míchání můžete přidávat rozpustné prášky nebo tekuté složky. 

5. Po dokončení míchání se na displeji zobrazí teplota obsahu. 

6. Pokud je potřeba další míchání, znovu stiskněte tlačítko. 

7. Pro nabití zařízení odklopte plastový kryt pod rukojetí a připojte kabel USB Type-C. Ujistěte 

se, že je nabíjecí port suchý. 

 

 

 

POKYNY K ÚDRŽBĚ A ČIŠTĚNÍ 

• Po každém použití hrnek důkladně omyjte a osušte. Skladujte na suchém a chladném místě. 

• Myjte pouze ručně. Nepoužívejte myčku nádobí. 

• Když zařízení nenabíjíte, ponechte kryt nabíjecího portu zavřený, aby se dovnitř nedostal 

prach nebo vlhkost. 

• Nenabíjejte zařízení, pokud je port nebo okolní oblast vlhká. Nechte jej nejprve zcela 

vyschnout. 

• Nepoužívejte drsné houbičky ani agresivní čisticí prostředky, které by mohly poškrábat 

povrch. 

• Před čištěním sejměte magnetické míchadlo a ujistěte se, že jak hrnek, tak míchadlo jsou 

suché před opětovným složením. 

• Pravidelně kontrolujte nabíjecí port a kabel. Pokud jsou poškozené nebo opotřebené, 

vyměňte je. 

 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


